様式２

空間情報総括監理技術者 登録事項変更届出

空間情報総括監理技術者認定の登録事項の変更について，下記のとおり届け出ます。

令和   年  月  日

公益社団法人 日本測量協会 会長殿

認定年月日

認 定 番 号

住   所  〒

（フリガナ）

氏   名                印

登録事項  変 更 前  変 更 後  変更の年月日  備 考

(注 )登録事項の変更が改姓のときは、戸籍謄 (抄 )本の写しを添付してください。

送付先： 〒113-0001 東京都文京区白山 1-33-18

公益社団法人 日本測量協会 空間情報総括監理技術者認定試験事務局